令和６年８月７日

  学 生 各 位

                  学 生 課 長

                            （学生係扱い）

日教弘高等学校等給付奨学生の募集について

 公益財団法人日本教育公務員弘済会給付奨学生を下記のとおり募集します。希望者は

申請書類を提出期限までに学生係までご提出願います。

また、「（１）日教弘高等学校等給付奨学生申請書」および「（３)家族状況等調査書」

は「４.提出書類」のリンクよりダウンロード・印刷し作成ください。

記

１．対 象 学 科  本科１～３学年

２．本校推薦人数  ２名 （応募人数が多い場合は学内選考にて決定します）

３．給 付 金 額  １００,０００ 円 （年間 / 一括給付）

４．提 出 書 類  (１)日教弘高等学校等給付奨学生申請書

           (２)世帯の家計状況を確認できる書類

(保護者全員の令和６年度課税証明書等)

          （３)家族状況等調査書

５．提 出 期 限   令和６年９月５日（木）必着

６．備 考  ・小松育英会奨学金を受給している方は、他の給付奨学金との

併給ができませんので、申請は出来ません。

＜提出・問い合わせ先＞

〒725‐0231

広島県豊田郡大崎上島町東野4272‐1

広島商船高等専門学校 学生課学生係

TEL   0846‐67‐3023 FAX   0846‐67‐3029

e-mail gakusei@hiroshima-cmt.ac.jp

https://www.hiroshima-cmt.ac.jp/student/docs/1ad59008b6f4a702dc49f07228c01cfb81355a91.pdf
https://www.hiroshima-cmt.ac.jp/student/docs/b7d3076be33e2e324a76cd8b91e58da56569a700.pdf